
UCHWAŁA NR 37/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Namysłowie na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) i § 51 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Nr X/89/03 Rady Miejskiej w Namysłowie w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., Nr 2, poz. 29, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Namysłowie na 2019 rok o następującej treści:

Lp. Zadania komisji Termin realizacji

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał i innych dokumentów. Sprawy 
różne.

Posiedzenie przed 
każdą sesją

2. Działalność i ocena Straży Miejskiej i wizyta w centrum monitoringu. Marzec

3.
Ocena realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami oraz ocena firmy 
realizującej zadania z zakresu odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy 
Namysłów (propozycje do regulaminu wywozu nieczystości).

Kwiecień

4. Bezpieczeństwo na placach zabaw - na podstawie opinii sołtysów 
i przewodniczących osiedli. Maj

5. Ocena realizacji budżetu - absolutorium. Czerwiec

6. Zmiana regulaminu porządku i czystości na terenie gminy Namysłów - 
analiza. Wrzesień

7. Ocena i wnioski realizacji tzw. uchwały krajobrazowej na terenie gminy 
Namysłów. Październik

8. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 r. Listopad

9.
1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
2. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców budynków komunalnych w zakresie 
drożności przewodów kominowych i skutecznej wentylacji.

Grudzień

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Fior

Id: 47F94095-E38A-459D-B671-15DD99051C84. Podpisany Strona 1


		2019-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Piotr Fior
	Podpis organu wydającego akt prawny.




